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Referat Finansow i Budzetu

Kierownik Referatu: mgr Magdalena Kucinska
pokdj Nr 8A (pietro)

tel. (29) 751 83 92 wew. 45 lub (29) 751-70-45

e-mail: m.kucinska@jednorozec.pl

Inspektor ds. ksiegowosci budzetowej

mgr Anna Piotrak zastepstwo mgr Monika Tomaszewska
pokdj Nr 8 (pietro)

tel. (29) 751 83 92 wew. 44 lub (29) 751 70 44

e-mail: a.piotrak@jednorozec.pl - m.tomaszewska@jednorozec.pl

Inspektor ds. ksiegowosci budzetowej
mgr Justyna Czapiga

pokdj Nr 8 (pietro)

tel. (29) 751 83 92 wew. 44 lub (29) 751 70 44
e-mail: j.czapiga@jednorozec.pl

Podinspektor ds. podatkéw i optat lokalnych
mgr Beata Jaguszewska

pokdj Nr 11 (pietro)

tel. (29) 751 83 92 wew. 41 lub (29) 751 70 41
e-mail: b.jaguszewska@jednorozec.pl

Inspektor ds. podatkoéw i optat lokalnych
mgr Aldona Michalska

pokdj Nr 11 (pietro)

tel. (29) 751 83 92 wew. 41 lub (29) 751 70 41
e-mail: a.michalska@jednorozec.pl

Podinspektor ds. ksiegowosci budzetowej i obstugi kasy
mgr Martyna Mikulak - zastepstwo mgr Wioletta Grabowska
pokdj Nr 6 (pietro)

Kasa, tel. (29) 751 83 92 wew. 42 lub (29) 751 70 42

e-mail: m.mikulak@jednorozec.pl - w.grabowska@jednorozec.pl

Podmiot publikujacy Urzad Gminy w Jednorozcu
Krzysztof Nizielski - Administrator
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